
ZARZĄDZENIE NR 26

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie zasad wzajemnego zastępowania się przez radców prawnych 
jednostek organizacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt. 1 w związku z § 7 ust. 1 , § 12 ust. 1 oraz § 31 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek wzajemnego zastępowania się przez radców prawnych 
jednostek organizacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie w przypadku 
usprawiedliwionej nieobecności w pracy (urlop, choroba itp.) w następujący sposób:
1) radcę prawnego Delegatury w Radomiu - zastępuje radca prawny Delegatury 

w Ciechanowie;
2) radcę prawnego Delegatury w Ciechanowie - zastępuje radca prawny Delegatury 

w Radomiu;
3) radcę prawnego Delegatury w Siedlcach - zastępuje radca prawny Delegatury 

w Płocku;
4) radcę prawnego Delegatury w Płocku - zastępuje radca prawny Delegatury 

w Siedlcach;
5) radcę prawnego Delegatury w Ostrołęce - zastępują radcy prawni Kuratorium 

Oświaty w Warszawie;
6) radcy prawni Kuratorium Oświaty w Warszawie zastępują się wzajemnie, 

w przypadku jednoczesnej nieobecności - zastępuje ich radca prawny w Ostrołęce, 
po uprzednim uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty;

7) w przypadku jednoczesnej nieobecności zastępujących się radców prawnych 
w delegaturach - zastępują ich radcowie prawni Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
po uprzednim uzgodnieniu z Mazowieckim Kuratorem Oświaty.

§ 2. Radca prawny zobowiązany jest do poinformowania z co najmniej trzy dniowym 
wyprzedzeniem radcę prawnego go zastępującego o każdej planowanej nieobecności.

§ 3. W przypadku nieobecności nie planowanej, radca prawny informuje radcę prawnego 
który go zastępuje o tej nieobecności bez zbędnej zwłoki, najpóźniej w dniu 
nieobecności.

§ 4. Wzajemnie zastępujący się radcowie prawni powinni uzgadniać między sobą swoje plany 
urlopowe, w taki sposób aby ich terminy nie pokrywały się, by móc zapewnić ciągłość 
obsługi prawnej jednostek zastępowanych.

§ 5. W czasie pracy radców prawnych poza lokalem jednostki organizacyjnej (zgodnie 
z harmonogramem) dyrektor wydziału/delegatury kontaktuje się z radcami prawnymi 
telefonicznie, zaś akceptowanie wszelkich pism wymagających ich zatwierdzenia 
odbywać się będzie za pośrednictwem systemu EZD. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

 Wioletta Krzyżanowska


		2025-05-22T11:44:58+0000
	Wioletta Krzyżanowska




